
 

 

Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku 

PREHRAMBENO-TEHNOLOŠKI FAKULTET OSIJEK 
Republika Hrvatska ● CROATIA 

 
 

Josip Juraj Strossmayer University of Osijek ● FACULTY OF FOOD TECHNOLOGY  OSIJEK  

31000 Osijek, Franje Kuhača 20 ● centrala 031 224 300 ● telefax 031 207 115 ● studentska služba 031 224 331 
E-mail: office@ptfos.hr ● URL: http://www.ptfos.hr ● OIB: 96371000697 ● žiro račun: 2500009-1102017142 

 

KLASA: 003-06/13-01/02 

URBROJ: 2158-82-12-13-122 

Osijek, 28. 11. 2013. 

 

Na temelju članka 43. Statuta Prehrambeno-tehnološkog fakulteta Osijek, Fakultetsko vijeće Prehrambeno-

tehnološkog fakulteta Osijek, na svojoj II. redovitoj sjednici, akademske 2013./2014. godine, održanoj dana 

28. studenog 2013. godine, pod točkom 3. dnevnog reda, donijelo je  

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama  

Pravilnika o dodjeli Dekanove nagrade 

 

Članak 1. 

Članak 5. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„Nagrada iz članka 3. točke 1. ovog Pravilnika dodjeljuje se, temeljem raspisanog natječaja,  studentu koji 

ispunjava slijedeće uvjete: 

­ da nije ponavljao godinu 

­ da je polaganjem ispita u godini za koju se nagrada dodjeljuje ostvario najbolji uspjeh prema 

slijedećem izračunu: [(broj položenih ispita x 0,5) + težinski prosjek ocjena položenih ispita] 

­ da u istoj godini nije dobitnik Rektorove nagrade ili nagrade Loins Cluba  

­ ukoliko više studenata ostvaruje jednak uspjeh prema prva dva kriterija prednost ima student koji 

je, u navedenoj godini, sudjelovao u izvannastavnim aktivnostima na Fakultetu, odnosno student 

koji nije ponavljao niti jedan ispit u godini za koju se nagrada dodjeljuje“. 

  

Članak 2 . 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Fakulteta. 

 

          D e k a n  

 

         ____________________ 

         prof. dr. sc. Drago Šubarić 

 

 

Utvrđuje se da je ova Odluka objavljena na oglasnoj ploči Prehrambeno-tehnološkog fakulteta Osijek dana 

29. 11. 2013. te stupa na snagu dana 06. 12. 2013. godine. 

 

 

          T a j n i k  

 

               ________________ 

                Janja Perić, dipl. iur. 

 

 

mailto:office@ptfos.hr
http://www.ptfos.hr/

